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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L78402703H

2. Emri i subjektit Lute Çulaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/10/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj te ndryshem

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Koplik  KOPLIK Lagjja Mehaj, Rruga Ali Hysaj, 
godine 1 kateshe, nr pasurie 235/1, zona kadastrale 2220 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Lute Çulaj
Telefon: 0683013455  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-491417-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557661-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0013D8-47AA-4D26-AEDD-3F7A10E57344
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BILANCI.pdf
VENDIMI P. FIZIK 2019.pdf
Pasqyra pozicioni financiar.xlsx
Shenimet Spjeguse .pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759911-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicioni financiar.xlsx
BILANCI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
SHENIMET SPJEGUESE LUTE.pdf
LUTE  VENDIMI P. FIZIK 20 .pdf

Datë:07/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8D9CA7-ADC9-466A-B669-EF5B42C842F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FC1B6C-EF74-43FF-AFCD-9CCC4AA1590A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5811F119-635D-41DF-B181-5A61BE05E0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16D6413-A7D0-4BA7-915F-EFD62247FD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB34BCEE-E7F5-4F59-BBBF-8D70B9490651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8766A1-1CE5-4699-81B5-40DDC61FED23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD85E908-9B55-46EE-952D-8C85293D3D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05A3E0D-7BFC-4C94-A51B-4A1683AD23D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B2C962-F727-4014-9C89-7731B8DB0578

